PORTARIA FAIBI Nº 06 de 14 de Novembro de 2025

Nomeia a

O DIRETOR GERAL da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga – FAIBI,

mantida pela Fundação Educacional Municipal da Estância Turística de Ibitinga – FEMIB,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º Designar os membros titulares e suplentes da banca examinadora do concurso
público (edital de processo seletivo simplificado) nº. 001/2025 de professor especialista
substituto de direito.

Artigo 2º A banca examinadora será composta pelos seguintes membros titulares:

Professora Me. Maria Inês Miqueleto (presidente).
Professor Dr. Ronaldo Ribeiro de Campos (membro)
Dr. Bruno Martelli Mazzo (membro)
Prof. Dr. Sandro da Silva Campos (suplente)
Prof. Nilson José Augustini (Suplente)

Artigo 3º É atribuição da banca examinadora cumprir todos os requisitos previstos em edital
aplicáveis a esta fase do Processo Seletivo Simplificado, desempenhando as funções
inerentes para o bom andamento dos trabalhos.

Artigo 4º A FAIBI dará à banca examinadora todo o apoio necessário para a realização dos
trabalhos.

Artigo 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Artigo 6º - É declarado de reconhecimento público para a Faculdade de Filosofia, Ciências
e Letras de Ibitinga todas as atividades desenvolvidas pelas referidas Comissões.

Prof. Dr. André Luiz Oliveira

Diretor Geral - FAIBI

Registrada e publicada na Secretaria da Faculdade em 14/11/2025